
Dz-13.0021.4.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr IV/65/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 5 marca 2019 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/683/2018 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

17.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIII Podgórze na 2019 rok. 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Zmienia się realizatora i zakresy zadań z: 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  

Projekt i budowa oświetlenia przy zrealizowanej inwestycji pn.:"Siłownia 

zewnętrzna na os. Kabel w rej. ul. Prokocimskiej w Krakowie" 45 510 ZIKiT 

Oświetlenie ul. Stoigniewa 91 000 ZIKiT 

Oświetlenie ulicy Dobry Początek 78 990 ZIKiT 

Chodnik zamiast błota do tramwaju suchą stopą w Płaszowie (całość środków 

na zadaniu 50 000 zł)  16 000 ZIKiT 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Golikówka (od nr 6 do 

realizowanej inwestycji w kierunku Mały Płaszów) 45 264 ZIKiT 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego 32 000 ZIKiT 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

-remont drogi dojazdowej wzdłuż Samorządowego Przedszkola Nr 92 filia 

Krzemionki                                                          

-ul. Niwy - remont nawierzchni i chodnika                                         

-ul. Szaflarska - remont nawierzchni                                           

-ul. Józefińska -remont chodnika i nawierzchni (od ulicy Lwowskiej do ulicy  

Na Zjeździe)                                              

-ul. Grochowa - remont chodnika i nawierzchni                                                     

-ul. Gliniana - remont chodnika                                                                                     

-ul. Strażacka - remont nawierzchni                  807 307 ZIKiT 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
23 000   

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos Podgórza" (druk -10 000zł, 

umowy osobowe/redakcja, skład/-13 000zł) 23 000 BR 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 2000  

Pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem zestawu AED – Rynek Podgórski 
2000 BZ 

 



Na: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA  

Projekt i budowa oświetlenia przy zrealizowanej inwestycji pn.:"Siłownia 

zewnętrzna na os. Kabel w rej. ul. Prokocimskiej w Krakowie" 45 510 ZDMK 

Oświetlenie ul. Stoigniewa 91 000 ZDMK 

Oświetlenie ulicy Dobry Początek 78 990 ZDMK 

Chodnik zamiast błota do tramwaju suchą stopą  w Płaszowie (całość środków 

na zadaniu 50 000 zł)  16 000 ZDMK 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Golikówka (od nr 6 do 

realizowanej inwestycji w kierunku Mały Płaszów) 45 264 ZDMK 

Oświetlenie Mostu Retmańskiego 32 000 ZDMK 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

-ul. Szaflarska - remont nawierzchni                                           

-ul. Grochowa - remont chodnika i nawierzchni    

-ul. Strażacka - remont nawierzchni   

-ul. Krakusa – remont chodnika obustronnie i nawierzchni ( na odcinku od  

ul. Józefińskiej do ul. Limanowskiego)    

-ul. Gumniska – remont zjazdu oraz pobocza do Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 przy ul. Gumniskiej         

-ul. Myśliwska – remont chodnika po stronie numerów parzystych między 

numerami 70-78 

-ul. Tarnowskiego – remont nawierzchni 

-ul. Stróża Rybna – remont nawierzchni na odcinku od ul. Saskiej do początku 

odcinka wcześniej wyremontowanego 807 307 ZDMK 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
23 000   

Wydanie, redakcja i skład 4 numerów gazetki "Głos Podgórza" (druk -10 000zł, 

umowy osobowe/redakcja, skład/-13 000zł) 23 000 BD  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 2000  

Pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem zestawu AED – Rynek Podgórski 
2000 SZ 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

  

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

 Szymon Toboła 


